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Uluslararası İlişkiler Uzmanı Dr. Michalis Stavrinos, Britanya`nın Avrupa Birliği`nden ayrılmaya 
karar vermeli mi, bunun, bugünden çok kolay öngörülemeyecek bir dizi gelişmeye sebep 
olabileceğini söyledi.

Kıbrıs Haber Ajansı`na bir demeç veren Dr. Stavrinos, bunun hem Avrupa düzeyinde hem de 
Birleşik Krallığın tutarlılığıyla ilgili olumsuz bir etki olacağı uyarısında bulundu ve Brexit`in birlik 
yapısının çözülmesinin başlangıcının sinyalini veren, Avrupa entegrasyon projesinin patlaması 
olacağını kaydetti.

Uzman, bunun Kıbrıs`a etkisinin de esasen ekonomik alanda olacağına dikkati çekti.

Dr. Michalis Stavrinos, İskoçya`nın bağımsızlığı konusunun orta vadede yeniden ortaya 
çıkabileceğini ifade etti, ancak bunun Britanya Başbakanı David Cameron`un izlediği ve Birleşik 
Krallığın Avrupalı ortaklarıyla `bir poker oyunu` olduğu iddia edilen soyutlama politikasının bir 
sonucu olarak geleceğini belirtti. Avrupa Birliği`nde kalma veya bloğu terk etme kararının 
verileceği referandum 23 Haziran`da yapılacak.

Son anda bile halkın tehlikeyi görebileceğini ve birlikte kalma lehine oy kullanabileceğini kaydeden

Dr. Stavrinos, Britanya`nın Avrupa Birliği`nden çıkması durumunda yansımaların mali etkiden daha 
sert olacağını söyledi ve İlk kez bir ülke ayrılacak dedi.

Londra`nın birlikten çıkma olasılığının Avrupalı güçlerin şimdiki eşitliğinde bir dengesizliğe neden 
olacağını, Almanya`nın dümende yalnız kalacağını ifade eden Dr. Mihalis Stavrinos, Almanya ve 
Amerika Birleşik Devletleri dahil hiçbir ülkenin Britanya`nın Avrupa Birliği`ni terk etmesini görmek 
istemediğinin altını çizdi.

Bu yapının çözülmesinin başlangıcı olacaktır diyen ve bunun arzu edilmeyen bir gelişme olduğuna 
işaret eden Uzman, diğer üye ülkelerin Birleşik Krallığın kalmasını ve ortak nedenler için 
çalışmasını tercih ettiklerini anlattı.

Dr. Stavrinos, birçok Britanyalının AB`nin toplu çıkışın kendileri için iyi olabileceği algısının yanlış 
olduğunu, Londra`nın büyük mali çevrelerinin tepkisini gösterdiğini söyledi.

Öte yandan siyasi sonuçların hemen öngörülemeyeceğine dikkati çeken uzman, Eğer Birleşik 



Krallık birliği terk ederse, İskoçya konusu yeniden ortaya çıkacaktır şeklinde konuştu.

Yeni sınırlar, gümrük ve pasaport kontrolleri yaratılmasıyla daha önce hiç ortaya çıkmayan bir 
gelişmelerin çığı`ndan söz eden Dr. Stavrinos, bu olumsuz etkinin Birleşik Krallığın kendi birliğini 
de etkileyebileceği uyarısında bulundu.

Dr. Stavrinos, birlikten çıkıştan sonra Birleşik Krallık içerisinde ayrılıkçı hareketlerin mutlaka hemen 
güçlenmeyeceğini ancak onu savunanların Britanya`yla anlaşmazlıklarının bir sonucu olarak er geç 
ortaya çıkacağını vurguladı.

Uzman, Kıbrıs`a olumsuz etkisi de ekonomik faaliyetlerde, esasen turizme olacak, ayrıca adayı 
emekliliklerinde tercih eden Britanyalıları da etkileyecek. Birleşik Krallıkta yaşayan ve çalışan 
Kıbrıslılar daha az etkilenecekler, ancak Birleşik Krallık merkezli Avrupa`yla ilgilenen Kıbrıslı 
girişimciler bazı zorluklarla karşı karşıya kalacaklar dedi.

Dr. Stavrinos, mülteci krizinin ayrılıkçılık lehine kamu oyu görüşünü şekillendirmede olumsuz rol 
oynayacağını ve Brexit durumunda Birleşik Krallığın AB`nin yeniden yerleşim planının parçası 
olmayacağını hatırlattı.

Kaynak/Source: 


